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 مترجم بهانه است، همه بازیکنان استقلال انگلیسی بلدند

 پیروز قربانی: آقای استراماچونی
 ایران زندان است؟ چرا توهین می کنـی؟

پیروز قربانی که قرار بود در اســتقلال کنار 
اســتراماچونی باشــد و به عنوان دستیار کار 
کند در فعــل و انفعالی عجیب از دایره کادرفنی 
انتقادهای  البته  قربانی  پیروز  استقلال دور شد. 
امــروزش از برخی رفتارهای اســتراماچونی را 
ناشــی از آن تصمیم نمی داند و بی تعارف اعلام 
می کنــد هیچ گاه به عنوان مربی در اســتقلال 
فعالیت نخواهد کرد. قربانی حتی ادعا می کند که 
تا 10 سال دیگر او را در کادرفنی آبی ها نخواهیم 
دید. حرف های رک و صریح پیشکسوت باشگاه 
استقلال که سال ها در قلب دفاع آبی ها درخشید 
این روزها جذابیت بیشتری دارد. قربانی در عین 
حال اوضاع فنی اســتقلال را به اندازه ای که در 
فضای مجازی مطرح شــده، سیاه نمی بیند و به 

آینده امیدوار است.
  

به لحاظ کیفی نمایش استقلال در مقایسه با 
بازی اول چطور بود؟

 نســبت به بازی اول رشد داشتند. استقلال در 
توپ گیــری و پرس بهتر کار کرد اما در ایجاد موقعیت 

گل چندان موفق نبودند.
ســال ها در خط دفاع استقلال بازی کردی 
و از ســنین پایین هم به ترکیب اصلی استقلال 
رسیدی. استقلال امروز اما در خط دفاع عملکرد 
درخشــانی ندارد و به نظر می رســد بازیکنان 
کنونی نمی توانند مانند نسل شما در استقلال به 

توفیق دست یابند.
 من با شــما موافق نیستم. ســیاوش یزدانی را 
بازیکــن آینده داری دیــدم. او می تواند به یک بازیکن 
محوری در اســتقلال تبدیل شــود. دانشگر و غلامی 
و دیگــران هم رفتــه رفته بازیکنان بهتــری خواهند 
شــد، ضمن اینکه وقتــی تیمی گل می خــورد نباید 
مدافعــان را مقصر دانســت. ناهماهنگی هایی در خط 

دفاع هســت اما دفاع تیمی اســتقلال اشکال دارد. در 
بازی با ماشین ســازی تیم روی توپ های بلند حریف 
جا می مانــد. این به دفاع تیمی ارتبــاط دارد که باید 
رفع شــود. مشکل استقلال یکی، دو نفر نیست و نباید 
تصور کنیم چون بازیکنی دچار اشتباه می شود فقط او 
در گل خورده اســتقلال نقش دارد. به اعتقاد من باید 
همه چیز را جمعی ببینیم بخصوص کارهای دفاعی که 

گروهی انجام می شود، نه فردی.
اینکه اســتقلال در 2 بازی فقط یک امتیاز 

می گیرد به چه عواملی وابسته است؟
 هم مســائل فنی و هم مســائل حاشیه ای که 
متأسفانه مسائل حاشیه ای در استقلال بیداد می کند. 
بعضی ها هم با اظهارات نســنجیده در فضای مجازی 
برای اســتقلال حاشیه درست می کنند. باور کنید من 
اگر حرفی می زنم و انتقادی می کنم دنبال سهم خواهی 
نیســتم. هر وقت حرفی زدم گفتند از اســتقلال سهم 
می خواهد اما راحت تان کنم. من را تا 10 سال دیگر در 
کادرفنی اســتقلال نخواهید دید و اگر هم می خواستم 
در کنار اســتراماچونی کار کنم قصدم این بود که کار 
یــاد بگیرم. ببینید اســتقلال 2 بــازی کاملًا معمولی 
داشــت. البته باز هم تکرار می کنم در بازی دوم قدری 
بهتر شــده بود اما آن انتظاری که از استقلال می رود 

هرگز برآورده نشد.
شخصاً چه انتظاری از استراماچونی داشتید؟

 انتظــارم این بود که اســتقلال از هفته اول در 
هیبت یک مدعی سرســخت وارد لیگ شود. انتظارم 
این بود که اســتقلال همه را مجــذوب خود کند آن 
هم با ارائه یک فوتبــال رو به جلو و مهیج. من چنین 
انتظاری از اســتقلال داشتم که مدعی باشد اما اینطور 
نبود. نمی توانم به عنوان یک پیشکســوت که دلش به 
حال این تیم می سوزد نقاط ضعف را نگویم. اگر نگویم 
بــه تیمی که از اعماق وجودم دوســتش دارم، خیانت 
کــرده ام. باید حرفم را بزنم. شــما می توانید آمار ها را 

مرور کنید. آیا اســتقلال فوتبالی که انتظار می رود را 
ارئه می کند؟ من برای دلخوشی کسی حرف نمی زنم. 
حرف نمی زنم که کســی ناراحت نشود. آن چیزی که 
دیدم را می گویم. باز هم تکــرار می کنم در بازی دوم 
قدری روند کار بهتر شده بود اما این استقلالی نیست 
که انتظار می رفت و آقای استراماچونی باید پاسخگوی 
تیمی که ساخته، باشد. این نکته را هم اضافه کنم که 
بازی پرســپولیس و تراکتورسازی هم چیزی نداشت. 
یک فوتبال کامــلًا بی انضبــاط و بی کیفیت بود. یک 

فوتبال زیر صفر.
شما تیم شــفر را هم به دقت دیده بودید. 
این تیم که الآن زیر دست استراماچونی پرورش 

یافته بهتر است یا آن تیم؟
 استقلال کارش را زود شروع کرد و مدام گفته 
می شــد تمرینات به موقع شروع شد. خیلی هم خوب 
بود اما انتظاری که می رفت این بود که استقلال شروع 
متفاوتی داشــته باشــد. رک بگویم که کار تاکتیکی 
تیمی که در دســتان شفر بود از این تیم بهتر بود. آن 
تیــم لااقل در عملیات هجومی خیلی بهتر کار می کرد 
اما تیمی که استراماچونی ساخته چنین کیفیتی ندارد. 
امیدوارم استراماچونی بتواند به انتظاراتی که ما داریم 

پاسخ دهد.
او ناراضی اســت. چه از داستان  اما ظاهراً 
مترجم چه در ماجرای ممنوع الخروج شــدنش. 

استراماچونی اینجا را به زندان تشبیه کرده!
 مــن نمی دانم چرا این آقا مــدام به خبرنگاران 
کشــورش خط می دهد که ایران را به زندان تشــبیه 
کنند. آقای استراماچونی از ایتالیا آمدی که آمدی. این 
چه حرف هایی اســت که می زنی؟ مترجم نداشتی این 
چه ربطی به نوع فوتبال اســتقلال دارد؟ این حرف ها 
بهانه اســت چون خیلــی از بازیکنان اســتقلال زبان 
انگلیســی بلدند و با اصطلاحات فوتبالی آشنایی کامل 
دارند. استراماچونی دارد بهانه می گیرد که عملکردش 

را توجیه کند. اینها فرافکنی اســت و اســتقلال با این 
نوع بیان به حاشــیه می رود. این حرف که ایران زندان 
است توهین به همه ما است آقای استراماچونی. من از 
شما یک ســؤال می پرسم. اگر مترجم داشتی تاکتیک 
اســتقلال در این 2 بازی تغییر می کرد؟ بیا با مردم رو 
راســت باش. باور کنید اگر حرف هایم اشتباه باشد از 
مردم عذرخواهی می کنم اما تا الآن این آقا فقط دنبال 

بهانه گرفتن بوده.
متفاوتی  تحلیل های  هــم  دیاباته  عملکرد 
دارد. شــما جزو کدام دسته هستید. آنهایی که 

این بازیکن را تأیید می کنند یا گروه منتقدان؟
 اتفاقاً من احساس می کنم دیاباته بازیکن خوبی 
است. چنین بازیکنانی به کار یک تیم می آیند. دیاباته 
قد بلندی دارد که می تواند دفاع حریف را به اشــتباه 
بیندازند. بازیکن بدی نیست و اگر نحوه استفاده از او را 
بلد باشیم بدون شک جواب می دهد. برخلاف منتقدان 
من دیاباته را بازیکن مناسبی برای خط حمله استقلال 
می دانم و امیــدوارم در بازی های آینده بهتر بتوانند از 

این بازیکن استفاده کنند.
فکر نمی کنی بــا این انتقاد ها تعبیر دیگری 

از شما شود؟
 من حرف هایی زدم که به آن اعتقاد دارم. حرفی 
نزدم که برخلاف آن چیزی باشــد که در ذهنم است. 
رک حرف زدم و دنبال پســت و مقام هم نیستم چون 
بعد از آن ماجرایی کــه برایم پیش آمد و به کادرفنی 
اضافه نشدم چندین پست را به من پیشنهاد کردند که 
نپذیرفتم. دنبال این چیزها نیستم و باز هم پای حرفم 
ایســتاده ام که انتقاد ها را باید بیان کرد. من با کســی 

تعارف ندارم. 
اگر این تیم ســر و شــکل بگیرد مــن هم از آن 
تعریف می کنــم اما نمی توانم در مقابــل این کیفیت 
بازی و رفتارهایی که استراماچونی دارد به عنوان یک 

پیشکسوت سکوت کنم. 

علی فتح ا... زاده، مدیرعامل سابق باشگاه 
استقلال که این روزها نامش در میان گزینه های 
احتمالی جانشــینی امیرحسین فتحی هم به 
گوش می خورد ظهر شنبه به باشگاه استقلال 
رفت و دیداری با امیرحسین فتحی داشت. این 
دیدار در راستای کمک به استقلال بود. فتح ا... 
زاده در خصوص گفت وگویش با امیرحســین 
فتحــی این توضیحات را داده اســت: »من در 
این شرایط احســاس کردم که باید به باشگاه 
بروم و با توجه به حواشــی کــه پیش آمده با 

مسئولان باشگاه صحبت کنم.
 استراماچونی مربی خوبی است و می تواند 
به تیم استقلال کمک کند ولی حس کردم در 
حال حاضر خیلی برای تیم حاشــیه درســت 

شــده و از طرفی مدیرعامل باشــگاه هم تحت 
فشــار اســت و به همین علت احساس وظیفه 
کردم که بــا فتحی دیدار کنــم.« فتح ا... زاده 
درباره برخی کارهای اداری خود که در باشگاه 
استقلال باید انجام می داد نیز توضیحاتی ارائه 
کرده اســت: »البتــه یکســری کار اداری هم 
داشــتم که باید انجام می شد ولی در دیدار با 
فتحی به وی اعــلام آمادگی کردم در خدمت 
مدیــران باشــگاه خواهم بود و هــر کمکی از 
دستم بربیاید انجام خواهم داد.« آیا مدیرعامل 
اســتقلال درباره مشــکلات اســتراماچونی با 
فتح ا... زاده صحبت هایی کرده اســت؟ فتح ا... 
زاده به این ســؤال هم پاسخ می دهد: »حقیقتاً 
من وارد جزییات نشــدم ولی وقتی به باشگاه 
رفتم دوســتان به قول خودمان خیلی تحویل 
گرفتند و احســاس خوبی دارم از اینکه بعد از 
6 سال رفقایم را در باشــگاه استقلال دیدم.«  
مدیرعامل سابق باشگاه استقلال که از دیدار با 
رفقای قدیمی اش خرسند است حرف هایش را 
با این جملات تمام کرد: »استقلال از دو بازی 
قبل یک امتیاز گرفته ولی یکســری مشکلات 
داوری هم وجود داشته است. من معتقدم این 
تیم بدشانســی آورده اما تیم خوبی داریم که 
اگر همدلی در آن به وجود بیاید مطمئن باشید 

نتیجه خواهیم گرفت.«

شــاهین بیانی فقدان بازیکن با تجربه 
در اســتقلال را یکی از دلایل تساوی مقابل 
فولاد می دانــد: »در فوتبال اتفاقات زیادی 
می افتد اما اگر بازیکن باتجربه در زمین بود، 
مطمئن باشید که استقلال از دقیقه 85 به 
بعد آن گونه فوتبال بازی نمی کرد. استقلال 
به خاطر بی تجربگی بازیکنانش گل خورد.«
ادامه حرف هایش گفت:  در  شــاهین 
»روند اســتقلال مقابل فــولاد خوب بوده 
امــا روندی کــه می خواهیم، نیســت. اگر 
اســتقلال صاحب یک برد شــود، زودتر به 
برنامه های خود می رســد. امتیــازات اول 

فصل اهمیت زیــادی دارد، چون تیم ها از 
هم شــناخت ندارند. هر چه بازی ها جلوتر 
برود، ســخت تر نیز می شود.« بیانی فقدان 
مربــی ایرانی کنــار اســتراماچونی را هم 
یکی از مشــکلات می داند: »اگر یک مربی 
باسابقه اســتقلالی را در کنار استراماچونی 
می گذاشتند، خیلی می توانست به او کمک 
کند. همه دیدند که استقلال فصل گذشته 
با آمدن فرهاد مجیــدی چقدر تغییر کرد. 
اگر یک مربی ایرانی کنار استراماچونی بود، 
خیلی می توانســت برای او مثمرثمر باشد. 
استراماچونی شناخت آنچنانی از فوتبال ما 
ندارد و مثل دیگر بازیکنان تازه وارد نیاز به 
زمان دارد. ســال اول حضور استراماچونی 
در اســتقلال اســت و تا بخواهد با شریط 
فوتبال ایران آشــنا شود، زمان نیاز است.« 
بیانی حرف هایش را بــا این جملات تمام 
کرد: »استقلال به نسبت بازی اول خود در 
پــرس و توپ گیری خوب کار کرد اما هنوز 
بی تجربه است. متأسفانه بازیکن بزرگی در 
زمین حضــور ندارد کــه بخواهد مدیریت 
کنــد. امیدوارم در ادامه شــرایط تیم بهتر 

شود.«

باشــگاه  ورزشــی  معاون  علی خطیر 
اســتقلال بیش از یک ماه پیش از ســمت 
خود در باشگاه استقلال استعفا داد که این 
استعفا مورد موافقت مدیرعامل قرار گرفت. 
بعد از پذیرش این اســتعفا آبی پوشان 
فصــل جدید لیــگ برتر را بــدون معاون 
ورزشی آغاز کردند و هنوز شخصی به جای 

خطیر انتخاب نشده است.
 آخرین خبرها نیز حکایت از این دارد 
که در باشــگاه استقلال فعلًا برنامه ای برای 
انتخــاب یک معاون جدید وجــود ندارد و 
تنها معاون فعلی باشــگاه استقلال، هادی 
مباشــری معاونــت اجرایی ایــن مجموعه 

می باشد.

باشگاه  پیشکسوت  مجیدی،  فرزاد 
از رفتارهای استراماچونی گله  استقلال 

کرده است.
 او گفتــه: »رفتــار کســی که در 
لیگ ایتالیا بــوده و روی نیمکت اینتر 
نشســته، ظلم به اصحاب رسانه است. 
چه کســی باید این مســأله را مدیریت 
کند؟ بهتر نیســت گروهی در باشــگاه 
باشــند تا ســرمربی را هدایت کرده و 
به او کمک کنند؟ ســرمربی حق ندارد 
در نشســت های خبری صندلی پرتاب 
یا غیبــت کند. به عنــوان عضو کوچک 
خانواده استقلال از همه اصحاب رسانه 
عذرخواهی می کنــم. مربی به اصطلاح 
حرفــه ای، کار غیرحرفــه ای انجام داده 

است.«
 مجیــدی در ادامه گفــت: »همه 
اصحــاب رســانه دوســت دارنــد پای 
صحبت های اســتراماچونی نشســته و 
چهار نکته از او یاد بگیرند اما رفتار این 
مربی کار درستی نبود. مربی در دومین 
بازی در نشست خبری شرکت نکرده و 

اگر سومین بازی هم نتیجه نگیرد، چه 
کار خواهد کــرد؟ می دانم خبرنگاران با 
چه ســختی هایی وارد ورزشگاه شده و 
کارشــان را انجام می دهند. بهتر است 
به اصحاب رســانه احتــرام بگذاریم. از 
طرفی، هوادارانی که از سرمربی تیم شان 
حمایــت کرده اند، دوســت دارند پای 
صحبت های او بنشینند. باشگاه استقلال 
باید مدیریت خوبی داشــته باشد تا این 

اتفاقات نیفتد.«
 مجیــدی حرف هایــش را با این 
جملات تمام کرد: »فوتبال ما به سمتی 
می رود که آنهایی که فوتبالی هســتند، 
بیرون بنشــینند؛ کســانی که کارنامه 
خوبی داشــته اند. علــی فتــح ا... زاده 
افتخار باشــگاه اســتقلال است اما چرا 
باید بیرون باشــد؟ در حق علی امیری 
که می دانم چطور نســاجی مازندران را 
بالا آورد، اجحاف شــده اســت. کسانی 
را که نمی شناســیم، در بطــن فوتبال 
حضور دارند. این چه فوتبالی اســت که 

فوتبالی ها بیرون نشسته اند؟«

»بــه اســتراماچونی اجازه خــروج از 
کشور ایران را ندادند.« بار دیگر رسانه های 
ایتالیایی دســت به جنجــال زده و با خبر 
تازه ای از ســرمربی ایتالیایی استقلال سعی 
کردند شــرایط ایران و همچنین لیگ برتر 
را به ضرر این مربی نشــان دهند و شــاید 
هــم تا حــدود زیــادی برنده ایــن ماجرا 
شــده اند و افــکار عمومی را ایــن روزها به 
نفع اســتراماچونی پیش می برند. به همین 
دلیل هم رســانه رسمی باشــگاه استقلال 
سعی کرد هر طور شــده با انتشار بیانیه ای 
به ایــن اتفاق واکنش نشــان دهد. در این 
بیانیــه آمده اســت: »باتوجه به حواشــی 
ساخته شــده علیه تیم استقلال، متأسفانه 

باز هم رد پای یک جریان مخرب علیه باشگاه 
استقلال مشهود اســت. آندره آ استراماچونی، 
ســرمربی تیم اســتقلال پس از بازی مقابل 
فولاد خورستان نه تنها به فرودگاه نرفته، بلکه 
درخواستی هم جهت مرخصی به باشگاه ارائه 
نداده اســت. طبق نظر ســرمربی محترم تیم 

اســتقلال تمرینات این تیــم به مدت دو روز 
تعطیل اســت و از عصر روز یکشــنبه مجدداً 
آغاز خواهد شــد.« هنوز هواداران اســتقلال 
و اهالی فوتبال نتوانســته اند با استراماچونی 
ارتباط برقرار کنند و شــاید تاکنون هیچ کدام 
از هواداران اســتقلال نتوانسته اند او را دوست 

داشته باشند. 

ســرمربی  ســرد  و  عبــوس  چهــره 
ایتالیایــی، ارتباط برقرار نکــردن با بازیکنان 
به بهانه نداشــتن مترجم، حضــور نیافتن در 
مصاحبه های مطبوعاتی )و حتی نشست های 
خبری( همه دلایلی اســت که اجــازه نداده 
کسی به سرمربی اســتقلال نزدیک شود، هر 
خبری هم که شــنیده می شــود یا گمانه زنی 

اســت و یا اینکه رســانه های ایتالیایی سعی 
کردند در این مدت با شــلوغ کاری شــرایط 
اســتراماچونی در ایران را سخت جلوه دهند. 
ایــن تمــام تصوری اســت کــه می توانی از 
سرمربی جوان استقلال در ذهن خود تجسم 
کنی. در جایی که مســئولان باشگاه هیچ گاه 
سعی نکردند و یا نخواســتند حقیقت ماجرا 
را بازگو کنند و ســرمربی اســتقلال با فاصله 
گرفتن از مطبوعات نشــان می دهد تمایلی به 
تعامل و هم اندیشــی با اصحاب رسانه ندارد، 
چه توقعی می توان داشت که اخبار همانطور 
که حقیقت دارد، بازگو شــود؟ تا اینجای کار 
و در حالــی که فقط دو هفته از لیگ نوزدهم 
گذشــته اســت تمام ســکانس های رفتاری 
اســتراماچونی این بوده که بعــد از باخت به 
ماشین ســازی تمام کاســه و کوزه ها را ســر 
مترجم ناتوان و ناشــی بشکند و مدعی شود 
که حرف هایش را درســت به بازیکنان انتقال 
نداده، در نشست خبری قبل از بازی با فولاد 
هم شــرکت نکرد، بعد از مساوی با فولاد سر 
داور داد زد و کارت زرد گرفت و در نهایت در 
کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی هم شــرکت 
نکرد.  در چنین شرایطی مخاطب این فوتبال 

چه می داند و چه برداشت درستی می تواند از 
رفتارهای اســتراماچونی که تا امروز شیوه ای 
شبیه کی روش در پیش گرفته، داشته باشد؟ 
یک روز بعد از بازی با فولاد هم رســانه های 
ایتالیایــی دوبــاره خبر می دهنــد که هنگام 
خروج استراماچونی از ایران اجازه خروج به او 
ندادند و این مربی در ایران محصور شده است، 
البته طبق معمول تنها کاری هم که از باشگاه 
اســتقلال برمی آید این است که این اخبار را 
تکذیب کند. هیچ کس این روزها از رفتارهای 
استراماچونی راضی نیست. قانون می گوید او 
موظف اســت قبل و بعد از بازی در کنفرانس 
مطبوعاتی حاضر شــده و پاسخ خبرنگاران را 
بدهــد اما این مربی که خیلی ها او را حرفه ای 
قلمداد می کنند بــا نقض قانون فقط خودش 
را از پاســخ دادن به آنچه وظیفه حرفه ای او 
اســت، راحت می کند. استقلال با کسب یک 
امتیاز جزو قعرنشین های جدول است، همان 
اتفاقی که فصل های گذشته هم برای این تیم 
افتــاد، هیچ چیز برای این تیــم تغییر نکرده 
و تنها اخبار جنجالــی که بخش اعظم آن به 
اســتراماچونی و تصمیماتش برمی گردد برای 

مخاطب این فوتبال آزاردهنده شده است. 

 مجیدی: این چه رفتاری است
 آقای استراماچونی؟

بیانی: استقلال فقط یک برد می خواهد

فتح ا... زاده بعد از دیدار با فتحی: پشت استقلالم

استقلال بدون معاون پیش می رود

سوال روز

مصاحبه و خبر

نوشتعکـس 

سیاوش یزدانی با 
یک بازی در ترکیب 
استقلال به تیم 
ملی دعوت شد. 
شاید قبل تر از اینها 
زیر ذره بین مارک 
ویلموتس بوده 
است. 

قرار بود وضعیت 
فرشید باقری 
به زودی مشخص 
شود اما پزشکان 
استقلال همچنان 
در حال بررسی 
وضعیت این بازیکن 
هستند. 

مهدی قائدی با 
ارفاق در استقلال 
این فصل باقی ماند 
تا شاید با نمایشی 
متفاوت جایگاهش 
در ترکیب را سفت 
و محکم کند. 

عارف غلامی در 
اولین حضورش در 
ترکیب استقلال 
خاطره تلخی برای 
هواداران ساخت. 

شیخ دیاباته
»الحاجی گرو«یی دیگر؟!

شــیخ دیاباته در این فصل با استقلال 
قرارداد امضا کرد تــا جای خالی بازیکنانی 
مانند منشا، ایسما و روح الله باقری که فصل 
قبل در خط حمله این تیم بازی می کردند 

را پر کند. 
دیاباته در بازی با فولاد برای اولین بار 
در ترکیب ثابت اســتقلال به میدان رفت و 
به جز چند ضربه ســر کم اثر نمایش موفقی 
در خــط حمله اســتقلال نداشــت تا حالا 
دلیل این موضوع بیشــتر روشــن شود که 
چرا استراماچونی به مدیران استقلال اعلام 
کرده این تیم حتماً باید یک مهاجم جذب 

کند.
 او در نیمه اول روی ســانتر فرشــید 
اســماعیلی موقعیت ایده آلی برای گل زدن 
داشت اما با یک ضربه سر کم اثر این فرصت 

را از دست داد.
 البتــه دیاباته چند ثانیــه قبل از گل 
فــولاد توپ ربایی خوبی از مدافعان این تیم 
انجام داد و در شــرایطی کــه در موقعیت 
تک به تــک با شــهاب گردان قرار داشــت، 
علیرضا فغانی به دلایلی نامعلوم این صحنه 
را خطا اعلام کرد تا او شــانس زدن اولین 

گل خود را از دست بدهد.
 در مــورد دیاباته این نکتــه باید در 
نظر گرفته شــود که او فرصت زیادی برای 
هماهنگی با ســایر بازیکنان نداشته و حالا 
تعطیلات دوهفته ای لیگ فرصت مناســبی 
اســت تا او بتواند خود را به شرایط ایده آل 

برساند. 
اگر دیاباته نتواند خودش را با شــرایط 
اســتقلال وفق دهد به سرنوشــتی شبیه 
الحاجی گرو دچار می شــود. ســال ها است 
که اســتقلال از داشــتن یک مهاجم گلزن 

محروم است.

پیشکسوتان استقلال 
قهرمان جام صلح شدند

 پیشکســوتان اســتقلال موفق شدند 
در جام چهارجانبه صلح و دوســتی که به 
نفع بیماران ســرطانی برگزار شد، به مقام 

قهرمانی برسند.
 پیشکسوتان استقلال که با سرپرستی 
اکبر کارگرجم و ســرمربیگری محمد نوری 
به این مسابقات اعزام شدند، در اولین دیدار 
خود تیــم منتخب اراک را با نتیجه ۳ بر 2 
مغلوب کردنــد و در دیدار فینال با ضربات 
پنالتی برابر تیم کانون مربیان پیروز شدند. 
این مســابقات در ورزشــگاه پالایش 
و پخش نفت شــهرک مهاجــران اراک و با 
حضور چهار تیم پیشکســوتان اســتقلال، 
ایــران، منتخــب اراک و  کانــون مربیان 
منتخــب تهران و در رده ســنی بالای ۴0 
سال در روزهای پنجشنبه و جمعه گذشته 

برگزار شد.
 

!!!
!!!!

اردوگاه آبی

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

خبر کوتاه

باشگاه استقلال ماجرای مشکلات خروجی را تکذیب کرد

 آقای استـراماچونـــی با ما باش!

استقلال رکورددار 
کارت در لیگ

هفتــه دوم رقابت های لیگ برتر 
را در حالی پشت سر گذاشتیم که در 
این هفته نسبت به هفته اول، داوران 
در نشــان دادن کارت های رنگی کم 

کار تر بودند. 
تیم شــاهین  هفتــه  ایــن  در 
بوشــهر با ۳ کارت زرد و یک کارت 
قرمز بداخلاق تریــن تیم هفته بود و 
تیم های پارس جنوبی، سایپا، پیکان 
و نفت مسجد سلیمان بدون دریافت 

کارت به کارشان پایان دادند. 
در پایــان دو هفته گذشــته از 
این مسابقات اســتقلال با مجموع ۷ 
کارت زرد و قرمــز پر کارت ترین تیم 

مسابقات است.

 کریمی دیر آمد
 به موقع درخشید

علــی کریمــی با وجــود اینکه 
آخریــن بازیکنی بود کــه به تمرین 
استقلال اضافه شد اما بر حسب نیاز 
تیــم از بازی اول در پســت هافبک 
دفاعی به میدان رفت تا فرشید باقری 
بتوانــد آزادانه در حملات اســتقلال 

شرکت کند. 
علی کریمی در بازی با فولاد در 
رأس عقب پســت هافبک دفاعی به 
میدان رفت و توانست به خوبی جلوی 
خط دفاع اســتقلال را جمع کند و با 
پاس هایــش چند بــار هم تیمی های 
خود را در موقعیــت حمله قرار داد. 
نمایش دو هفتــه ای علی کریمی در 
خط دفاع استقلال باعث شد این بار 
مارک ویلموتس ســرمربی تیم ملی 
او را به تیــم اصلی دعوت کند. برای 
کریمی که بــه دلیل مصدومیت جام 
جهانــی و جام ملت های آســیا را از 
دست داده است، بسیار مهم است که 
این بار بتواند بــه روند موفقیت آمیز 
خود ادامه بدهد و بتواند به تیم ملی 
در راه صعود بــه جام جهانی 2022 

کمک کند.
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تیم شفر از تیم 
استراماچونی 
تاکتیکی تر بود


